
RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 11 Hermano Ferreira c. d. the cleans Senior Masculino 29:47 02:59

2 190 Sérgio Manuel Rodrigues da Silva c. d. the cleans Senior Masculino 30:11 +00:24 03:01

3 262 Hugo Pinto juventude vidigalense Senior Masculino 32:43 +02:56 03:16

4 336 Helder Grosso nucleoeiras / sportzone Senior Masculino 33:31 +03:44 03:21

5 59 Francisco Pedro individual Veterano M40 33:50 +04:03 03:23

6 62 André Ferreira individual Senior Masculino 34:16 +04:29 03:26

7 135 Henrique José Pedro dos Santos cuabenaventesnse Senior Masculino 34:24 +04:37 03:26

8 136 Pedro Nuno do Santos Ribeiro cuabenaventesnse Senior Masculino 34:37 +04:50 03:28

9 158 Ana Mafalda Ferreira grupo desportivo do estreito Senior Feminino 34:56 +05:09 03:30

10 70 Mário Caseiro clube de atletismo da nazaré Veterano M40 35:29 +05:42 03:33

11 15 Guilherme Lourenço c.r.p. ribafria Senior Masculino 35:51 +06:04 03:35

12 4 Sara Carvalho adercus Senior Feminino 35:56 +06:09 03:36

13 25 Tiago Cruz canhões da nazaré Senior Masculino 36:23 +06:36 03:38

14 348 Clarisse Cruz sporting clube de portugal Senior Feminino 36:34 +06:47 03:39

15 29 Ivo Madureira caob clube de atletismo de óbidos Senior Masculino 36:43 +06:56 03:40

16 347 Ercilia Machado sporting clube de portugal Senior Feminino 36:44 +06:57 03:40

17 54 António Reis clube de atletismo da barreira Veterano 36:46 +06:59 03:41

18 139 Nuno André Moreira escola sargentos do exército Senior Masculino 36:54 +07:07 03:41

19 41 Alcino Nunes clac - entroncamento Veterano M40 37:04 +07:17 03:42

20 261 GABRIEL RODRIGUES industrial desportivo vieirense Veterano M45 37:06 +07:19 03:43

21 30 Luis Duarte caob clube de atletismo de óbidos Veterano M40 37:12 +07:25 03:43

22 13 Alexandre Araújo c.r.p. ribafria Senior Masculino 37:21 +07:34 03:44

23 197 António José Cabido dos Reis individual Veterano 37:27 +07:40 03:45

24 344 MIGUEL SATURNINO scalabis night runners Senior Masculino 37:29 +07:42 03:45

25 345 LUIS FERREIRA scalabis night runners Veterano 37:30 +07:43 03:45

26 167 Mónica moreiras individual Senior Feminino 37:31 +07:44 03:45

27 1 Vitor Santos amcr fonte grada Veterano 37:34 +07:47 03:45

28 35 Marcus Querido Bonito casa antero Senior Masculino 37:52 +08:05 03:47

29 346 Emilia Kumos sociedade recriativa da jardoeira Senior Feminino 37:55 +08:08 03:48

30 3 Luís Cipriano amcr fonte grada Veterano M40 38:26 +08:39 03:51

31 155 João Andrade foz 365 Veterano M45 38:26 +08:39 03:51

32 56 Sérgio Tomás clube de atletismo da barreira Veterano 38:40 +08:53 03:52

33 14 Gil Agostinho c.r.p. ribafria Senior Masculino 38:50 +09:03 03:53

34 239 Hermes António Portugues individual Veterano M45 39:17 +09:30 03:56

35 240 luis serrazina individual Veterano M45 39:17 +09:30 03:56

36 31 Jorge Serrazina caob clube de atletismo de óbidos Veterano M55 39:18 +09:31 03:56

37 166 Liliana Alexandre individual Senior Feminino 39:18 +09:31 03:56

38 342 António José Nicolau Vitorino peniche amigos clube Veterano M45 39:21 +09:34 03:56

39 42 Luís Mota clac - entroncamento Veterano M40 39:30 +09:43 03:57

40 47 Abreu Moura clac - entroncamento Veterano M55 39:31 +09:44 03:57

41 137 Élvio Sousa escola sargentos do exército Senior Masculino 39:42 +09:55 03:58

42 2 José Magalhães amcr fonte grada Veterano M40 39:45 +09:58 03:59

Time Temperature Humidity 

Start 12,9ºC 69,3%18:30

End 11,1ºC 72,5%19:53
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43 68 António Serra clube de atletismo da nazaré Veterano M40 39:46 +09:59 03:59

44 140 Renato Castanhiera escola sargentos do exército Senior Masculino 39:46 +09:59 03:59

45 67 Heraldo Peixe clube de atletismo da nazaré Senior Masculino 39:57 +10:10 04:00

46 69 Luis Vidinha clube de atletismo da nazaré Veterano M40 39:58 +10:11 04:00

47 170 Agostinho Marques Coutinho individual Senior Masculino 40:15 +10:28 04:02

48 40 João Pedro Ferreira clac - entroncamento Veterano 40:23 +10:36 04:02

49 18 João Marques café do rui power Senior Masculino 40:30 +10:43 04:03

50 28 Alexandre Carmo caob clube de atletismo de óbidos Senior Masculino 41:02 +11:15 04:06

51 210 Abilio António individual Veterano M40 41:03 +11:16 04:06

52 313 Marco Filipe nao fazemos nem mais um ..... kilometro Veterano 41:12 +11:25 04:07

53 138 Nelson Jorge Bernardo escola sargentos do exército Senior Masculino 41:23 +11:36 04:08

54 141 Vicente Rodrigues escola sargentos do exército Senior Masculino 41:23 +11:36 04:08

55 290 Sandro Jordão nao fazemos nem mais um ..... kilometro Senior Masculino 41:31 +11:44 04:09

56 216 Eduardo João Capinha Anacleto individual Veterano M40 41:36 +11:49 04:10

57 26 Filipe Carvalheiro canhões da nazaré Veterano M50 41:41 +11:54 04:10

58 208 Tiago Cartaxo individual Veterano 41:42 +11:55 04:10

59 151 Dário Alexandre Ferreira forno do avô Veterano 41:55 +12:08 04:12

60 65 Vitor Ribeiro clube de atletismo da barreira Veterano M50 41:57 +12:10 04:12

61 52 Dulcinea Silva clube de atletismo da barreira Veterana F35 41:58 +12:11 04:12

62 343 Paulo Renato Santos peniche amigos clube Veterano M50 42:15 +12:28 04:14

63 19 José Neves café do rui power Senior Masculino 42:17 +12:30 04:14

64 23 Luis Silvério canhões da nazaré Senior Masculino 42:19 +12:32 04:14

65 264 Luis Miguel Carvalho Neves marinhais ac Senior Masculino 42:23 +12:36 04:14

66 230 PEDRO RAMOS individual Veterano M40 42:24 +12:37 04:14

67 248 Paulo Coutinho individual Veterano M50 42:40 +12:53 04:16

68 288 Paulo Santos nao fazemos nem mais um ..... kilometro Senior Masculino 42:42 +12:55 04:16

69 318 Henrique Frazão nao fazemos nem mais um ..... kilometro Veterano M40 42:52 +13:05 04:17

70 341 João Ricardo Luz pandilha jovem Veterano 42:54 +13:07 04:17

71 238 Carlos Ribeiro individual Veterano M45 43:05 +13:18 04:19

72 24 Talal Martins canhões da nazaré Senior Masculino 43:06 +13:19 04:19

73 72 António Alexandre clube de atletismo da nazaré Veterano M50 43:06 +13:19 04:19

74 21 Luis Marques café do rui power Veterano M40 43:12 +13:25 04:19

75 22 Joel Resende canhões da nazaré Senior Masculino 43:14 +13:27 04:19

76 204 Pedro Maria da Cunha Nazareth 
Barbosa

individual Veterano 43:21 +13:34 04:20

77 33 Carlos Jorge Alves casa antero Senior Masculino 43:33 +13:46 04:21

78 66 Vitor Parreira clube de atletismo da barreira Veterano M60 43:34 +13:47 04:21

79 154 Artur Correia foz 365 Veterano M40 43:34 +13:47 04:21

80 291 Tiago Claro nao fazemos nem mais um ..... kilometro Senior Masculino 43:34 +13:47 04:21

81 267 Ana Catarina Frazão Carola nadar Senior Feminino 43:37 +13:50 04:22

82 214 Dinis Prudencio individual Veterano M40 43:40 +13:53 04:22

83 181 Márcio Silva individual Senior Masculino 43:55 +14:08 04:24

84 150 Leonel Seleiro extintos 2 Veterano M55 44:05 +14:18 04:25

85 206 Rui Jorge da Silva Soveral individual Veterano 44:05 +14:18 04:25

86 152 Pedro Miguel Vicente forno do avô Veterano 44:30 +14:43 04:27

87 45 José Garrafão clac - entroncamento Veterano M50 44:39 +14:52 04:28
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88 254 Orlando Duarte individual Veterano M55 44:43 +14:56 04:28

89 90 António Carlos Santos colégio rainha d. leonor Senior Masculino 44:46 +14:59 04:29

90 165 Joana Maria Lopes individual Senior Feminino 44:49 +15:02 04:29

91 44 Joaquim Silva Pinto clac - entroncamento Veterano M50 44:52 +15:05 04:29

92 99 Francisco Ferreira colégio rainha d. leonor Senior Masculino 44:52 +15:05 04:29

93 34 Guilherme José Rodrigues casa antero Senior Masculino 44:53 +15:06 04:29

94 12 Alexandra vicente c.r.p. ribafria Senior Feminino 44:57 +15:10 04:30

95 131 Luis Miguel Gomes colégio rainha d. leonor Veterano 45:02 +15:15 04:30

96 274 André Barbosa de Oliveira Henriques nadar Veterano 45:24 +15:37 04:32

97 46 Octávio Dias clac - entroncamento Veterano M50 45:30 +15:43 04:33

98 134 Telmo Campos colégio rainha d. leonor Veterano 45:33 +15:46 04:33

99 255 Orlando Gabriel da Silva Ferreira individual Veterano M55 45:36 +15:49 04:34

100 351 Daniel José da Graça Oliveira Santos tálento p´ra correr team Veterano 45:37 +15:50 04:34

101 60 Fernando Esperança clube de atletismo da barreira Veterano M45 45:40 +15:53 04:34

102 61 Rui Roberto clube de atletismo da barreira Veterano M45 45:40 +15:53 04:34

103 322 Nuno Gomes nao fazemos nem mais um ..... kilometro Veterano M40 45:41 +15:54 04:34

104 20 Tiago Gouveia café do rui power Senior Masculino 45:43 +15:56 04:34

105 193 carla carvalho individual Veterana F35 45:45 +15:58 04:35

106 246 josé maçãs individual Veterano M50 45:47 +16:00 04:35

107 316 Rui Columbano nao fazemos nem mais um ..... kilometro Veterano 45:47 +16:00 04:35

108 314 Pedro Mendes da Silva nao fazemos nem mais um ..... kilometro Veterano 45:51 +16:04 04:35

109 236 ARMINDO CAIXINHA individual Veterano M45 45:52 +16:05 04:35

110 211 Carlos Rodrigues individual Veterano M40 45:54 +16:07 04:35

111 37 Luis Miguel Capinha casa antero Veterano 46:00 +16:13 04:36

112 179 José Carlos Fernandes Leal individual Senior Masculino 46:03 +16:16 04:36

113 149 José Rodrigues extintos 2 Veterano M55 46:08 +16:21 04:37

114 227 Pedro Miguel Soares individual Veterano M40 46:10 +16:23 04:37

115 10 José Luís Gonçalves atletas do farolim peniche Veterano 46:11 +16:24 04:37

116 43 João Dias clac - entroncamento Veterano M45 46:14 +16:27 04:37

117 196 Alexandre Manuel Domingos Fialho individual Veterano 46:23 +16:36 04:38

118 36 Filipe Veludo casa antero Veterano 46:26 +16:39 04:39

119 58 José Figueira clube de atletismo da barreira Veterano M40 46:34 +16:47 04:39

120 310 Cristóvão Casimiro nao fazemos nem mais um ..... kilometro Veterano 46:34 +16:47 04:39

121 93 Daniel Pedro Ferreira colégio rainha d. leonor Senior Masculino 46:39 +16:52 04:40

122 91 Bernardo Daniel Cunha colégio rainha d. leonor Senior Masculino 46:40 +16:53 04:40

123 319 Joao Ferreira nao fazemos nem mais um ..... kilometro Veterano M40 46:41 +16:54 04:40

124 48 João Joaquim clac - entroncamento Veterano M60 47:32 +17:45 04:45

125 324 Pedro Miguel Lucas nao fazemos nem mais um ..... kilometro Veterano M40 47:49 +18:02 04:47

126 122 Ricardo Oliveira Cardoso colégio rainha d. leonor Senior Masculino 48:03 +18:16 04:48

127 266 António Manuel Carvalho Silva Leal marinhais ac Veterano M40 48:06 +18:19 04:49

128 38 Bernardso José Rodrigue casa antero Veterano M40 48:13 +18:26 04:49

129 55 Daniel Lourenço clube de atletismo da barreira Veterano 48:14 +18:27 04:49

130 157 Fernando Carapelho grupo desportivo da gafanha Senior Masculino 48:18 +18:31 04:50

131 292 Tiago Filipe Gaspar Ferreira nao fazemos nem mais um ..... kilometro Senior Masculino 48:18 +18:31 04:50

132 333 Rui Susano mateus nao fazemos nem mais um ..... kilometro Veterano M50 48:23 +18:36 04:50

133 100 Francisco Montargil colégio rainha d. leonor Senior Masculino 48:38 +18:51 04:52
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134 293 Vitor Ribeiro nao fazemos nem mais um ..... kilometro Senior Masculino 48:39 +18:52 04:52

135 63 João Valentim clube de atletismo da barreira Veterano M50 48:57 +19:10 04:54

136 334 António Gabriel Bernardes nao fazemos nem mais um ..... kilometro Veterano M55 48:57 +19:10 04:54

137 16 Fernando Amancio café do rui power Senior Masculino 49:22 +19:35 04:56

138 354 FERNANDO GRAÇA tálento p´ra correr team Veterano M40 49:37 +19:50 04:58

139 164 Jéssica Cristina Ferreira individual Senior Feminino 49:53 +20:06 04:59

140 188 Ricardo Martins Silva individual Senior Masculino 49:53 +20:06 04:59

141 252 Joaquim Almeida Pereira individual Veterano M55 49:55 +20:08 05:00

142 194 Clara Sofia da Costa Rodrigues individual Veterana F35 49:56 +20:09 05:00

143 241 Mário Manuel Xavier Felizardo individual Veterano M45 50:03 +20:16 05:00

144 265 Jose Luis Carvalho da Silva Leal marinhais ac Veterano 50:07 +20:20 05:01

145 329 Paulo Angelino nao fazemos nem mais um ..... kilometro Veterano M45 50:39 +20:52 05:04

146 27 Diana Pina caob clube de atletismo de óbidos Senior Feminino 50:41 +20:54 05:04

147 87 Alexandre Manuel Louro Cardeira colégio rainha d. leonor Senior Masculino 50:45 +20:58 05:05

148 174 Francisco Silva individual Senior Masculino 50:52 +21:05 05:05

149 191 Tiago Filipe da Silva Soveral individual Senior Masculino 50:59 +21:12 05:06

150 224 Marco Gomes individual Veterano M40 51:01 +21:14 05:06

151 182 Marco António Lourenço Conchinha individual Senior Masculino 51:06 +21:19 05:07

152 147 Osvaldo Reis extintos 2 Veterano 51:17 +21:30 05:08

153 225 Pedro da Costa Ázera Nascimento individual Veterano M40 51:21 +21:34 05:08

154 126 Tiago Lourenço colégio rainha d. leonor Senior Masculino 51:27 +21:40 05:09

155 260 Fernando Gil individual Veterano M60 51:35 +21:48 05:10

156 312 Frederico Casimiro nao fazemos nem mais um ..... kilometro Veterano 51:37 +21:50 05:10

157 123 Roberto Pereira colégio rainha d. leonor Senior Masculino 51:41 +21:54 05:10

158 270 Daniel Tomas nadar Senior Masculino 51:44 +21:57 05:10

159 287 Nuno Carlos Paiva Simoes nao fazemos nem mais um ..... kilometro Senior Masculino 51:46 +21:59 05:11

160 172 André João Urbano Cardoso individual Senior Masculino 51:47 +22:00 05:11

161 176 João Dinis Alves Lúcio individual Senior Masculino 51:47 +22:00 05:11

162 231 Rui Jorge Lopes Carneiro individual Veterano M40 51:48 +22:01 05:11

163 300 Maria José P.S. Filipe nao fazemos nem mais um ..... kilometro Veterana F35 51:48 +22:01 05:11

164 175 Hugo Miguel Grave Carneiro individual Senior Masculino 51:49 +22:02 05:11

165 129 Vasco Belo Carvalho colégio rainha d. leonor Senior Masculino 51:50 +22:03 05:11

166 249 Sérgio Miguel Paiva Silva Alves Pereira individual Veterano M50 51:50 +22:03 05:11

167 289 Pedro Rochete nao fazemos nem mais um ..... kilometro Senior Masculino 51:50 +22:03 05:11

168 207 Sergio Ribeiro individual Veterano 52:00 +22:13 05:12

169 276 Ana Favas nao fazemos nem mais um ..... kilometro Senior Feminino 52:00 +22:13 05:12

170 335 José Custódio Almeida Oliveira nao fazemos nem mais um ..... kilometro Veterano M55 52:00 +22:13 05:12

171 53 Sílvia Coelho clube de atletismo da barreira Veterana F45 52:03 +22:16 05:12

172 156 Vasco Soares foz 365 Veterano M55 52:15 +22:28 05:14

173 108 James Collis colégio rainha d. leonor Senior Masculino 52:19 +22:32 05:14

174 17 Hugo Ricardo café do rui power Senior Masculino 52:23 +22:36 05:14

175 285 Hugo Miguel Viegas nao fazemos nem mais um ..... kilometro Senior Masculino 52:45 +22:58 05:17

176 286 Miguel Angelo Gongalves Miguel nao fazemos nem mais um ..... kilometro Senior Masculino 52:54 +23:07 05:17

177 256 Paulo Almeida Gonçalves individual Veterano M55 53:28 +23:41 05:21

178 184 Miguel Filipe Santos Silva individual Senior Masculino 53:43 +23:56 05:22

179 212 Cesar Lourenco individual Veterano M40 53:44 +23:57 05:22
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

180 7 Luís Nunes atletas do farolim Veterano M50 53:47 +24:00 05:23

181 6 Raul Correia atletas do farolim Veterano M45 53:52 +24:05 05:23

182 5 Alberto Belo atletas do farolim Veterano M40 53:53 +24:06 05:23

183 350 Sofia Isabel Gonçalves Rodrigues 
Delgado

tálento p´ra correr team Veterana F35 54:03 +24:16 05:24

184 132 Ricardo Machado colégio rainha d. leonor Veterano 54:31 +24:44 05:27

185 124 Rodrigo Luis colégio rainha d. leonor Senior Masculino 54:32 +24:45 05:27

186 189 Rui Filipe Diogo Ricardo individual Senior Masculino 54:39 +24:52 05:28

187 198 CUSTODIO EUGENIO individual Veterano 54:50 +25:03 05:29

188 195 Alice Turnlund individual Veterana F45 55:22 +25:35 05:32

189 330 António AC Batista nao fazemos nem mais um ..... kilometro Veterano M50 55:28 +25:41 05:33

190 221 LUIS ALVES PEDRO individual Veterano M40 55:32 +25:45 05:33

191 228 Pedro Monteiro individual Veterano M40 55:32 +25:45 05:33

192 217 Fernando Manuel da Cruz Pereira individual Veterano M40 55:37 +25:50 05:34

193 258 Carlos Cravide Bernardo individual Veterano M60 55:41 +25:54 05:34

194 119 Pedro Serrenho colégio rainha d. leonor Senior Masculino 55:58 +26:11 05:36

195 97 Ema Pitout colégio rainha d. leonor Senior Masculino 56:01 +26:14 05:36

196 51 Carmen Silva clube de atletismo da barreira Veterana F35 56:09 +26:22 05:37

197 353 HELDER PEREIRA tálento p´ra correr team Veterano 56:10 +26:23 05:37

198 203 Nuno Miguel da Silva Lanita individual Veterano 56:27 +26:40 05:39

199 213 Darren Fosbury individual Veterano M40 56:31 +26:44 05:39

200 337 José Carlos Neves os gaudios das caldas Veterano 56:43 +26:56 05:40

201 338 Pedro João Fernandes os gaudios das caldas Veterano 56:43 +26:56 05:40

202 355 JOÃO CARLOS FERREIRA tálento p´ra correr team Veterano M45 56:46 +26:59 05:41

203 304 Sofia Portela nao fazemos nem mais um ..... kilometro Veterana F35 56:58 +27:11 05:42

204 229 pedro nuno barbas marvao alves 
gomes

individual Veterano M40 57:18 +27:31 05:44

205 223 Luis Proença individual Veterano M40 57:27 +27:40 05:45

206 308 Sara Nascimento Pedro nao fazemos nem mais um ..... kilometro Veterana F45 57:27 +27:40 05:45

207 303 Rita Cipriano nao fazemos nem mais um ..... kilometro Veterana F35 58:09 +28:22 05:49

208 328 José Carlos Carreira Ferreira nao fazemos nem mais um ..... kilometro Veterano M45 59:04 +29:17 05:54

209 76 Elsa Margarida Agostinho colégio rainha d. leonor Senior Feminino 59:06 +29:19 05:55

210 257 Vitor Mendes individual Veterano M55 59:13 +29:26 05:55

211 278 Ida  de Sousa nao fazemos nem mais um ..... kilometro Senior Feminino 59:39 +29:52 05:58

212 295 Dora Maria Félix de Sousa nao fazemos nem mais um ..... kilometro Veterana F35 59:39 +29:52 05:58

213 311 David Castro nao fazemos nem mais um ..... kilometro Veterano 59:39 +29:52 05:58

214 215 Eduardo Amorim individual Veterano M40 01:00:05 +30:18 06:01

215 301 Nádia Santos nao fazemos nem mais um ..... kilometro Veterana F35 01:00:15 +30:28 06:02

216 332 jose pedro fernandes viegas nao fazemos nem mais um ..... kilometro Veterano M50 01:00:32 +30:45 06:03

217 199 Hugo Oliveira individual Veterano 01:01:17 +31:30 06:08

218 94 Diogo Carvalheiro colégio rainha d. leonor Senior Masculino 01:02:15 +32:28 06:14

219 299 Lidia Almeida nao fazemos nem mais um ..... kilometro Veterana F35 01:02:23 +32:36 06:14

220 88 Alexis Peralta colégio rainha d. leonor Senior Masculino 01:05:48 +36:01 06:35

221 253 José Manuel Cardoso individual Veterano M55 01:06:09 +36:22 06:37

222 339 João Santos os perigosos Veterano 01:06:09 +36:22 06:37

223 340 Paulo Esperança os perigosos Veterano M40 01:06:09 +36:22 06:37

224 307 maria fonte nao fazemos nem mais um ..... kilometro Veterana F45 01:06:10 +36:23 06:37
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

225 323 Paulo Lopes nao fazemos nem mais um ..... kilometro Veterano M40 01:08:12 +38:25 06:49

226 169 Zita Marlene Jesus individual Senior Feminino 01:09:08 +39:21 06:55

227 279 rita alexandra barreiros tavares almeida 
ribeiro

nao fazemos nem mais um ..... kilometro Senior Feminino 01:09:09 +39:22 06:55

228 269 sara de sousa nadar Senior Feminino 01:09:47 +40:00 06:59

229 153 Natércia Correia foz 365 Veterana F35 01:10:16 +40:29 07:02

230 128 Tomás Ferreira Oliveira colégio rainha d. leonor Senior Masculino 01:16:36 +46:49 07:40

231 297 Helena Eusebio nao fazemos nem mais um ..... kilometro Veterana F35 01:18:55 +49:08 07:54

232 283 sonia miguel nao fazemos nem mais um ..... kilometro Senior Feminino 01:20:25 +50:38 08:03

233 305 suzana machado nao fazemos nem mais um ..... kilometro Veterana F35 01:20:27 +50:40 08:03

234 302 rita almeida nao fazemos nem mais um ..... kilometro Veterana F35 01:22:15 +52:28 08:14

Official Timekeeper:  Lap2Go 6 / 6 generate 09-Dez-2013 11:26

PROVA PRINCIPAL

Corrida Pela Vida 2013
Caldas da Rainha

07-Dezembro-2013

OFFICIAL RESULT

10 KM RREVISED
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Start 12,9ºC 69,3%18:30

Time Temperature Humidity 

End 11,1ºC 72,5%19:53

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 158 Ana Mafalda Ferreira GRUPO DESPORTIVO DO 
ESTREITO Senior Feminino 34:56 03:30

2 4 Sara Carvalho ADERCUS Senior Feminino 35:56 +01:00 03:36

3 348 Clarisse Cruz Sporting Clube de Portugal Senior Feminino 36:34 +01:38 03:39

4 347 Ercilia Machado Sporting Clube de Portugal Senior Feminino 36:44 +01:48 03:40

5 167 Mónica moreiras Individual Senior Feminino 37:31 +02:35 03:45

6 346 Emilia Kumos Sociedade Recriativa da Jardoeira Senior Feminino 37:55 +02:59 03:48

7 166 Liliana Alexandre Individual Senior Feminino 39:18 +04:22 03:56

8 267 Ana Catarina Frazão Carola NADAR Senior Feminino 43:37 +08:41 04:22

9 165 Joana Maria Lopes Individual Senior Feminino 44:49 +09:53 04:29

10 12 Alexandra vicente C.R.P. Ribafria Senior Feminino 44:57 +10:01 04:30

11 164 Jéssica Cristina Ferreira Individual Senior Feminino 49:53 +14:57 04:59

12 27 Diana Pina CAOB Clube de atletismo de 
Óbidos Senior Feminino 50:41 +15:45 05:04

13 276 Ana Favas Nao fazemos nem mais Um ..... 
Kilometro Senior Feminino 52:00 +17:04 05:12

14 76 Elsa Margarida Agostinho Colégio Rainha D. Leonor Senior Feminino 59:06 +24:10 05:55

15 278 Ida  de Sousa Nao fazemos nem mais Um ..... 
Kilometro Senior Feminino 59:39 +24:43 05:58

16 169 Zita Marlene Jesus Individual Senior Feminino 01:09:08 +34:12 06:55

17 279 rita alexandra barreiros tavares almeida 
ribeiro

Nao fazemos nem mais Um ..... 
Kilometro Senior Feminino 01:09:09 +34:13 06:55

18 269 sara de sousa NADAR Senior Feminino 01:09:47 +34:51 06:59

19 283 sonia miguel Nao fazemos nem mais Um ..... 
Kilometro Senior Feminino 01:20:25 +45:29 08:03

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 07-Dez-2013 20:00

Prova Principal - SENIOR FEMININO

Corrida Pela Vida 2013
Caldas da Rainha

07-Dezembro-2013

OFFICIAL RESULT

10 KM
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Start 12,9ºC 69,3%18:30

Time Temperature Humidity 

End 11,1ºC 72,5%19:53

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 11 Hermano Ferreira C. D. THE CLEANS Senior Masculino 29:47 02:59

2 190 Sérgio Manuel Rodrigues da Silva C. D. THE CLEANS Senior Masculino 30:11 +00:24 03:01

3 262 Hugo Pinto Juventude Vidigalense Senior Masculino 32:43 +02:56 03:16

4 336 Helder Grosso NUCLEOEIRAS / SPORTZONE Senior Masculino 33:31 +03:44 03:21

5 62 André Ferreira Individual Senior Masculino 34:16 +04:29 03:26

6 135 Henrique José Pedro dos Santos CUABenaventesnse Senior Masculino 34:24 +04:37 03:26

7 136 Pedro Nuno do Santos Ribeiro CUABenaventesnse Senior Masculino 34:37 +04:50 03:28

8 15 Guilherme Lourenço C.R.P. Ribafria Senior Masculino 35:51 +06:04 03:35

9 25 Tiago Cruz Canhões da Nazaré Senior Masculino 36:23 +06:36 03:38

10 29 Ivo Madureira CAOB Clube de atletismo de 
Óbidos Senior Masculino 36:43 +06:56 03:40

11 139 Nuno André Moreira Escola Sargentos do Exército Senior Masculino 36:54 +07:07 03:41

12 13 Alexandre Araújo C.R.P. Ribafria Senior Masculino 37:21 +07:34 03:44

13 344 MIGUEL SATURNINO SCALABIS NIGHT RUNNERS Senior Masculino 37:29 +07:42 03:45

14 35 Marcus Querido Bonito Casa Antero Senior Masculino 37:52 +08:05 03:47

15 14 Gil Agostinho C.R.P. Ribafria Senior Masculino 38:50 +09:03 03:53

16 137 Élvio Sousa Escola Sargentos do Exército Senior Masculino 39:42 +09:55 03:58

17 140 Renato Castanhiera Escola Sargentos do Exército Senior Masculino 39:46 +09:59 03:59

18 67 Heraldo Peixe Clube de Atletismo da Nazaré Senior Masculino 39:57 +10:10 04:00

19 170 Agostinho Marques Coutinho Individual Senior Masculino 40:15 +10:28 04:02

20 18 João Marques Café do Rui Power Senior Masculino 40:30 +10:43 04:03

21 28 Alexandre Carmo CAOB Clube de atletismo de 
Óbidos Senior Masculino 41:02 +11:15 04:06

22 138 Nelson Jorge Bernardo Escola Sargentos do Exército Senior Masculino 41:23 +11:36 04:08

23 141 Vicente Rodrigues Escola Sargentos do Exército Senior Masculino 41:23 +11:36 04:08

24 290 Sandro Jordão Nao fazemos nem mais Um ..... 
Kilometro Senior Masculino 41:31 +11:44 04:09

25 19 José Neves Café do Rui Power Senior Masculino 42:17 +12:30 04:14

26 23 Luis Silvério Canhões da Nazaré Senior Masculino 42:19 +12:32 04:14

27 264 Luis Miguel Carvalho Neves MARINHAIS AC Senior Masculino 42:23 +12:36 04:14

28 288 Paulo Santos Nao fazemos nem mais Um ..... 
Kilometro Senior Masculino 42:42 +12:55 04:16

29 24 Talal Martins Canhões da Nazaré Senior Masculino 43:06 +13:19 04:19

30 22 Joel Resende Canhões da Nazaré Senior Masculino 43:14 +13:27 04:19

31 33 Carlos Jorge Alves Casa Antero Senior Masculino 43:33 +13:46 04:21

32 291 Tiago Claro Nao fazemos nem mais Um ..... 
Kilometro Senior Masculino 43:34 +13:47 04:21

33 181 Márcio Silva Individual Senior Masculino 43:55 +14:08 04:24

34 90 António Carlos Santos Colégio Rainha D. Leonor Senior Masculino 44:46 +14:59 04:29

35 99 Francisco Ferreira Colégio Rainha D. Leonor Senior Masculino 44:52 +15:05 04:29

36 34 Guilherme José Rodrigues Casa Antero Senior Masculino 44:53 +15:06 04:29

37 20 Tiago Gouveia Café do Rui Power Senior Masculino 45:43 +15:56 04:34

38 179 José Carlos Fernandes Leal Individual Senior Masculino 46:03 +16:16 04:36

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 2 generate 09-Dez-2013 11:20

Prova Principal - SENIOR MASCULINO

Corrida Pela Vida 2013
Caldas da Rainha

07-Dezembro-2013

OFFICIAL RESULT

10 KM RREVISED
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39 93 Daniel Pedro Ferreira Colégio Rainha D. Leonor Senior Masculino 46:39 +16:52 04:40

40 91 Bernardo Daniel Cunha Colégio Rainha D. Leonor Senior Masculino 46:40 +16:53 04:40

41 122 Ricardo Oliveira Cardoso Colégio Rainha D. Leonor Senior Masculino 48:03 +18:16 04:48

42 157 Fernando Carapelho GRUPO DESPORTIVO DA 
GAFANHA Senior Masculino 48:18 +18:31 04:50

43 292 Tiago Filipe Gaspar Ferreira Nao fazemos nem mais Um ..... 
Kilometro Senior Masculino 48:18 +18:31 04:50

44 100 Francisco Montargil Colégio Rainha D. Leonor Senior Masculino 48:38 +18:51 04:52

45 293 Vitor Ribeiro Nao fazemos nem mais Um ..... 
Kilometro Senior Masculino 48:39 +18:52 04:52

46 16 Fernando Amancio Café do Rui Power Senior Masculino 49:22 +19:35 04:56

47 188 Ricardo Martins Silva Individual Senior Masculino 49:53 +20:06 04:59

48 87 Alexandre Manuel Louro Cardeira Colégio Rainha D. Leonor Senior Masculino 50:45 +20:58 05:05

49 174 Francisco Silva Individual Senior Masculino 50:52 +21:05 05:05

50 191 Tiago Filipe da Silva Soveral Individual Senior Masculino 50:59 +21:12 05:06

51 182 Marco António Lourenço Conchinha Individual Senior Masculino 51:06 +21:19 05:07

52 126 Tiago Lourenço Colégio Rainha D. Leonor Senior Masculino 51:27 +21:40 05:09

53 123 Roberto Pereira Colégio Rainha D. Leonor Senior Masculino 51:41 +21:54 05:10

54 270 Daniel Tomas NADAR Senior Masculino 51:44 +21:57 05:10

55 287 Nuno Carlos Paiva Simoes Nao fazemos nem mais Um ..... 
Kilometro Senior Masculino 51:46 +21:59 05:11

56 172 André João Urbano Cardoso Individual Senior Masculino 51:47 +22:00 05:11

57 176 João Dinis Alves Lúcio Individual Senior Masculino 51:47 +22:00 05:11

58 175 Hugo Miguel Grave Carneiro Individual Senior Masculino 51:49 +22:02 05:11

59 129 Vasco Belo Carvalho Colégio Rainha D. Leonor Senior Masculino 51:50 +22:03 05:11

60 289 Pedro Rochete Nao fazemos nem mais Um ..... 
Kilometro Senior Masculino 51:50 +22:03 05:11

61 108 James Collis Colégio Rainha D. Leonor Senior Masculino 52:19 +22:32 05:14

62 17 Hugo Ricardo Café do Rui Power Senior Masculino 52:23 +22:36 05:14

63 285 Hugo Miguel Viegas Nao fazemos nem mais Um ..... 
Kilometro Senior Masculino 52:45 +22:58 05:17

64 286 Miguel Angelo Gongalves Miguel Nao fazemos nem mais Um ..... 
Kilometro Senior Masculino 52:54 +23:07 05:17

65 184 Miguel Filipe Santos Silva Individual Senior Masculino 53:43 +23:56 05:22

66 124 Rodrigo Luis Colégio Rainha D. Leonor Senior Masculino 54:32 +24:45 05:27

67 189 Rui Filipe Diogo Ricardo Individual Senior Masculino 54:39 +24:52 05:28

68 119 Pedro Serrenho Colégio Rainha D. Leonor Senior Masculino 55:58 +26:11 05:36

69 97 Ema Pitout Colégio Rainha D. Leonor Senior Masculino 56:01 +26:14 05:36

70 94 Diogo Carvalheiro Colégio Rainha D. Leonor Senior Masculino 01:02:15 +32:28 06:14

71 88 Alexis Peralta Colégio Rainha D. Leonor Senior Masculino 01:05:48 +36:01 06:35

72 128 Tomás Ferreira Oliveira Colégio Rainha D. Leonor Senior Masculino 01:16:36 +46:49 07:40

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 2 generate 09-Dez-2013 11:20

Prova Principal - SENIOR MASCULINO

Corrida Pela Vida 2013
Caldas da Rainha

07-Dezembro-2013
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LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



Start 12,9ºC 69,3%18:30

Time Temperature Humidity 

End 11,1ºC 72,5%19:53

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 52 Dulcinea Silva Clube de Atletismo da Barreira Veterana F35 41:58 04:12

2 193 carla carvalho Individual Veterana F35 45:45 +03:47 04:35

3 194 Clara Sofia da Costa Rodrigues Individual Veterana F35 49:56 +07:58 05:00

4 300 Maria José P.S. Filipe Nao fazemos nem mais Um ..... 
Kilometro Veterana F35 51:48 +09:50 05:11

5 350 Sofia Isabel Gonçalves Rodrigues 
Delgado Tálento P´ra Correr Team Veterana F35 54:03 +12:05 05:24

6 51 Carmen Silva Clube de Atletismo da Barreira Veterana F35 56:09 +14:11 05:37

7 304 Sofia Portela Nao fazemos nem mais Um ..... 
Kilometro Veterana F35 56:58 +15:00 05:42

8 303 Rita Cipriano Nao fazemos nem mais Um ..... 
Kilometro Veterana F35 58:09 +16:11 05:49

9 295 Dora Maria Félix de Sousa Nao fazemos nem mais Um ..... 
Kilometro Veterana F35 59:39 +17:41 05:58

10 301 Nádia Santos Nao fazemos nem mais Um ..... 
Kilometro Veterana F35 01:00:15 +18:17 06:02

11 299 Lidia Almeida Nao fazemos nem mais Um ..... 
Kilometro Veterana F35 01:02:23 +20:25 06:14

12 153 Natércia Correia Foz 365 Veterana F35 01:10:16 +28:18 07:02

13 297 Helena Eusebio Nao fazemos nem mais Um ..... 
Kilometro Veterana F35 01:18:55 +36:57 07:54

14 305 suzana machado Nao fazemos nem mais Um ..... 
Kilometro Veterana F35 01:20:27 +38:29 08:03

15 302 rita almeida Nao fazemos nem mais Um ..... 
Kilometro Veterana F35 01:22:15 +40:17 08:14

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 07-Dez-2013 20:06

Prova Principal - VETERANA F35

Corrida Pela Vida 2013
Caldas da Rainha

07-Dezembro-2013

OFFICIAL RESULT
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Start 12,9ºC 69,3%18:30

Time Temperature Humidity 

End 11,1ºC 72,5%19:53

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 53 Sílvia Coelho Clube de Atletismo da Barreira Veterana F45 52:03 05:12

2 195 Alice Turnlund Individual Veterana F45 55:22 +03:19 05:32

3 308 Sara Nascimento Pedro Nao fazemos nem mais Um ..... 
Kilometro Veterana F45 57:27 +05:24 05:45

4 307 maria fonte Nao fazemos nem mais Um ..... 
Kilometro Veterana F45 01:06:10 +14:07 06:37

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 07-Dez-2013 20:08

Prova Principal - VETERANA F45

Corrida Pela Vida 2013
Caldas da Rainha

07-Dezembro-2013

OFFICIAL RESULT
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Start 12,9ºC 69,3%18:30

Time Temperature Humidity 

End 11,1ºC 72,5%19:53

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 54 António Reis Clube de Atletismo da Barreira Veterano 36:46 03:41

2 197 António José Cabido dos Reis Individual Veterano 37:27 +00:41 03:45

3 345 LUIS FERREIRA SCALABIS NIGHT RUNNERS Veterano 37:30 +00:44 03:45

4 1 Vitor Santos AMCR Fonte Grada Veterano 37:34 +00:48 03:45

5 56 Sérgio Tomás Clube de Atletismo da Barreira Veterano 38:40 +01:54 03:52

6 40 João Pedro Ferreira CLAC - ENTRONCAMENTO Veterano 40:23 +03:37 04:02

7 313 Marco Filipe Nao fazemos nem mais Um ..... 
Kilometro Veterano 41:12 +04:26 04:07

8 208 Tiago Cartaxo Individual Veterano 41:42 +04:56 04:10

9 151 Dário Alexandre Ferreira Forno do Avô Veterano 41:55 +05:09 04:12

10 341 João Ricardo Luz Pandilha Jovem Veterano 42:54 +06:08 04:17

11 204 Pedro Maria da Cunha Nazareth 
Barbosa Individual Veterano 43:21 +06:35 04:20

12 206 Rui Jorge da Silva Soveral Individual Veterano 44:05 +07:19 04:25

13 152 Pedro Miguel Vicente Forno do Avô Veterano 44:30 +07:44 04:27

14 131 Luis Miguel Gomes Colégio Rainha D. Leonor Veterano 45:02 +08:16 04:30

15 274 André Barbosa de Oliveira Henriques NADAR Veterano 45:24 +08:38 04:32

16 134 Telmo Campos Colégio Rainha D. Leonor Veterano 45:33 +08:47 04:33

17 351 Daniel José da Graça Oliveira Santos Tálento P´ra Correr Team Veterano 45:37 +08:51 04:34

18 316 Rui Columbano Nao fazemos nem mais Um ..... 
Kilometro Veterano 45:47 +09:01 04:35

19 314 Pedro Mendes da Silva Nao fazemos nem mais Um ..... 
Kilometro Veterano 45:51 +09:05 04:35

20 37 Luis Miguel Capinha Casa Antero Veterano 46:00 +09:14 04:36

21 10 José Luís Gonçalves Atletas do Farolim Peniche Veterano 46:11 +09:25 04:37

22 196 Alexandre Manuel Domingos Fialho Individual Veterano 46:23 +09:37 04:38

23 36 Filipe Veludo Casa Antero Veterano 46:26 +09:40 04:39

24 310 Cristóvão Casimiro Nao fazemos nem mais Um ..... 
Kilometro Veterano 46:34 +09:48 04:39

25 55 Daniel Lourenço Clube de Atletismo da Barreira Veterano 48:14 +11:28 04:49

26 265 Jose Luis Carvalho da Silva Leal MARINHAIS AC Veterano 50:07 +13:21 05:01

27 147 Osvaldo Reis Extintos 2 Veterano 51:17 +14:31 05:08

28 312 Frederico Casimiro Nao fazemos nem mais Um ..... 
Kilometro Veterano 51:37 +14:51 05:10

29 207 Sergio Ribeiro Individual Veterano 52:00 +15:14 05:12

30 132 Ricardo Machado Colégio Rainha D. Leonor Veterano 54:31 +17:45 05:27

31 198 CUSTODIO EUGENIO Individual Veterano 54:50 +18:04 05:29

32 353 HELDER PEREIRA Tálento P´ra Correr Team Veterano 56:10 +19:24 05:37

33 203 Nuno Miguel da Silva Lanita Individual Veterano 56:27 +19:41 05:39

34 337 José Carlos Neves Os Gaudios das Caldas Veterano 56:43 +19:57 05:40

35 338 Pedro João Fernandes Os Gaudios das Caldas Veterano 56:43 +19:57 05:40

36 311 David Castro Nao fazemos nem mais Um ..... 
Kilometro Veterano 59:39 +22:53 05:58

37 199 Hugo Oliveira Individual Veterano 01:01:17 +24:31 06:08

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 2 generate 07-Dez-2013 19:59

Prova Principal - VETERANO

Corrida Pela Vida 2013
Caldas da Rainha

07-Dezembro-2013

OFFICIAL RESULT
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38 339 João Santos os perigosos Veterano 01:06:09 +29:23 06:37

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 2 generate 07-Dez-2013 19:59

Prova Principal - VETERANO

Corrida Pela Vida 2013
Caldas da Rainha
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Start 12,9ºC 69,3%18:30

Time Temperature Humidity 

End 11,1ºC 72,5%19:53

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 59 Francisco Pedro Individual Veterano M40 33:50 03:23

2 70 Mário Caseiro Clube de Atletismo da Nazaré Veterano M40 35:29 +01:39 03:33

3 41 Alcino Nunes CLAC - ENTRONCAMENTO Veterano M40 37:04 +03:14 03:42

4 30 Luis Duarte CAOB Clube de atletismo de 
Óbidos Veterano M40 37:12 +03:22 03:43

5 3 Luís Cipriano AMCR Fonte Grada Veterano M40 38:26 +04:36 03:51

6 42 Luís Mota CLAC - ENTRONCAMENTO Veterano M40 39:30 +05:40 03:57

7 2 José Magalhães AMCR Fonte Grada Veterano M40 39:45 +05:55 03:59

8 68 António Serra Clube de Atletismo da Nazaré Veterano M40 39:46 +05:56 03:59

9 69 Luis Vidinha Clube de Atletismo da Nazaré Veterano M40 39:58 +06:08 04:00

10 210 Abilio António Individual Veterano M40 41:03 +07:13 04:06

11 216 Eduardo João Capinha Anacleto Individual Veterano M40 41:36 +07:46 04:10

12 230 PEDRO RAMOS Individual Veterano M40 42:24 +08:34 04:14

13 318 Henrique Frazão Nao fazemos nem mais Um ..... 
Kilometro Veterano M40 42:52 +09:02 04:17

14 21 Luis Marques Café do Rui Power Veterano M40 43:12 +09:22 04:19

15 154 Artur Correia Foz 365 Veterano M40 43:34 +09:44 04:21

16 214 Dinis Prudencio Individual Veterano M40 43:40 +09:50 04:22

17 322 Nuno Gomes Nao fazemos nem mais Um ..... 
Kilometro Veterano M40 45:41 +11:51 04:34

18 211 Carlos Rodrigues Individual Veterano M40 45:54 +12:04 04:35

19 227 Pedro Miguel Soares Individual Veterano M40 46:10 +12:20 04:37

20 58 José Figueira Clube de Atletismo da Barreira Veterano M40 46:34 +12:44 04:39

21 319 Joao Ferreira Nao fazemos nem mais Um ..... 
Kilometro Veterano M40 46:41 +12:51 04:40

22 324 Pedro Miguel Lucas Nao fazemos nem mais Um ..... 
Kilometro Veterano M40 47:49 +13:59 04:47

23 266 António Manuel Carvalho Silva Leal MARINHAIS AC Veterano M40 48:06 +14:16 04:49

24 38 Bernardso José Rodrigue Casa Antero Veterano M40 48:13 +14:23 04:49

25 354 FERNANDO GRAÇA Tálento P´ra Correr Team Veterano M40 49:37 +15:47 04:58

26 224 Marco Gomes Individual Veterano M40 51:01 +17:11 05:06

27 225 Pedro da Costa Ázera Nascimento Individual Veterano M40 51:21 +17:31 05:08

28 231 Rui Jorge Lopes Carneiro Individual Veterano M40 51:48 +17:58 05:11

29 212 Cesar Lourenco Individual Veterano M40 53:44 +19:54 05:22

30 5 Alberto Belo Atletas do Farolim Veterano M40 53:53 +20:03 05:23

31 221 LUIS ALVES PEDRO Individual Veterano M40 55:32 +21:42 05:33

32 228 Pedro Monteiro Individual Veterano M40 55:32 +21:42 05:33

33 217 Fernando Manuel da Cruz Pereira Individual Veterano M40 55:37 +21:47 05:34

34 213 Darren Fosbury Individual Veterano M40 56:31 +22:41 05:39

35 229 pedro nuno barbas marvao alves 
gomes Individual Veterano M40 57:18 +23:28 05:44

36 223 Luis Proença Individual Veterano M40 57:27 +23:37 05:45

37 215 Eduardo Amorim Individual Veterano M40 01:00:05 +26:15 06:01

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 2 generate 07-Dez-2013 20:24
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38 340 Paulo Esperança os perigosos Veterano M40 01:06:09 +32:19 06:37

39 323 Paulo Lopes Nao fazemos nem mais Um ..... 
Kilometro Veterano M40 01:08:12 +34:22 06:49
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Start 12,9ºC 69,3%18:30

Time Temperature Humidity 

End 11,1ºC 72,5%19:53

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 261 GABRIEL RODRIGUES INDUSTRIAL DESPORTIVO 
VIEIRENSE Veterano M45 37:06 03:43

2 155 João Andrade Foz 365 Veterano M45 38:26 +01:20 03:51

3 239 Hermes António Portugues Individual Veterano M45 39:17 +02:11 03:56

4 240 luis serrazina Individual Veterano M45 39:17 +02:11 03:56

5 342 António José Nicolau Vitorino Peniche Amigos Clube Veterano M45 39:21 +02:15 03:56

6 238 Carlos Ribeiro Individual Veterano M45 43:05 +05:59 04:19

7 60 Fernando Esperança Clube de Atletismo da Barreira Veterano M45 45:40 +08:34 04:34

8 61 Rui Roberto Clube de Atletismo da Barreira Veterano M45 45:40 +08:34 04:34

9 236 ARMINDO CAIXINHA Individual Veterano M45 45:52 +08:46 04:35

10 43 João Dias CLAC - ENTRONCAMENTO Veterano M45 46:14 +09:08 04:37

11 241 Mário Manuel Xavier Felizardo Individual Veterano M45 50:03 +12:57 05:00

12 329 Paulo Angelino Nao fazemos nem mais Um ..... 
Kilometro Veterano M45 50:39 +13:33 05:04

13 6 Raul Correia Atletas do Farolim Veterano M45 53:52 +16:46 05:23

14 355 JOÃO CARLOS FERREIRA Tálento P´ra Correr Team Veterano M45 56:46 +19:40 05:41

15 328 José Carlos Carreira Ferreira Nao fazemos nem mais Um ..... 
Kilometro Veterano M45 59:04 +21:58 05:54
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Start 12,9ºC 69,3%18:30

Time Temperature Humidity 

End 11,1ºC 72,5%19:53

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 26 Filipe Carvalheiro Canhões da Nazaré Veterano M50 41:41 04:10

2 65 Vitor Ribeiro Clube de Atletismo da Barreira Veterano M50 41:57 +00:16 04:12

3 343 Paulo Renato Santos Peniche Amigos Clube Veterano M50 42:15 +00:34 04:14

4 248 Paulo Coutinho Individual Veterano M50 42:40 +00:59 04:16

5 72 António Alexandre Clube de Atletismo da Nazaré Veterano M50 43:06 +01:25 04:19

6 45 José Garrafão CLAC - ENTRONCAMENTO Veterano M50 44:39 +02:58 04:28

7 44 Joaquim Silva Pinto CLAC - ENTRONCAMENTO Veterano M50 44:52 +03:11 04:29

8 46 Octávio Dias CLAC - ENTRONCAMENTO Veterano M50 45:30 +03:49 04:33

9 246 josé maçãs Individual Veterano M50 45:47 +04:06 04:35

10 333 Rui Susano mateus Nao fazemos nem mais Um ..... 
Kilometro Veterano M50 48:23 +06:42 04:50

11 63 João Valentim Clube de Atletismo da Barreira Veterano M50 48:57 +07:16 04:54

12 249 Sérgio Miguel Paiva Silva Alves Pereira Individual Veterano M50 51:50 +10:09 05:11

13 7 Luís Nunes Atletas do Farolim Veterano M50 53:47 +12:06 05:23

14 330 António AC Batista Nao fazemos nem mais Um ..... 
Kilometro Veterano M50 55:28 +13:47 05:33

15 332 jose pedro fernandes viegas Nao fazemos nem mais Um ..... 
Kilometro Veterano M50 01:00:32 +18:51 06:03
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Start 12,9ºC 69,3%18:30

Time Temperature Humidity 

End 11,1ºC 72,5%19:53

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 31 Jorge Serrazina CAOB Clube de atletismo de 
Óbidos Veterano M55 39:18 03:56

2 47 Abreu Moura CLAC - ENTRONCAMENTO Veterano M55 39:31 +00:13 03:57

3 150 Leonel Seleiro Extintos 2 Veterano M55 44:05 +04:47 04:25

4 254 Orlando Duarte Individual Veterano M55 44:43 +05:25 04:28

5 255 Orlando Gabriel da Silva Ferreira Individual Veterano M55 45:36 +06:18 04:34

6 149 José Rodrigues Extintos 2 Veterano M55 46:08 +06:50 04:37

7 334 António Gabriel Bernardes Nao fazemos nem mais Um ..... 
Kilometro Veterano M55 48:57 +09:39 04:54

8 252 Joaquim Almeida Pereira Individual Veterano M55 49:55 +10:37 05:00

9 335 José Custódio Almeida Oliveira Nao fazemos nem mais Um ..... 
Kilometro Veterano M55 52:00 +12:42 05:12

10 156 Vasco Soares Foz 365 Veterano M55 52:15 +12:57 05:14

11 256 Paulo Almeida Gonçalves Individual Veterano M55 53:28 +14:10 05:21

12 257 Vitor Mendes Individual Veterano M55 59:13 +19:55 05:55

13 253 José Manuel Cardoso Individual Veterano M55 01:06:09 +26:51 06:37
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Start 12,9ºC 69,3%18:30

Time Temperature Humidity 

End 11,1ºC 72,5%19:53

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 66 Vitor Parreira Clube de Atletismo da Barreira Veterano M60 43:34 04:21

2 48 João Joaquim CLAC - ENTRONCAMENTO Veterano M60 47:32 +03:58 04:45

3 260 Fernando Gil Individual Veterano M60 51:35 +08:01 05:10

4 258 Carlos Cravide Bernardo Individual Veterano M60 55:41 +12:07 05:34
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